MUNICIPALIDAD DE EL PROGRESO, YORO HONDURAS, C.A.

DPTO-CONT-A09-2019

MEMORANDO
De: Marcelino Pérez Reyes //M/ﬁ/ 47O _‘-' : Y
Jefe de Contabilidad P - )-;,
Ny ‘“"b

Rogelio Almed Banegas Zelaya
Coordinador de Transparencia

Fecha: 10-04-2019

Asunto: Remision de informacion de Marzo 2019.

Mediante la presente le remito Balance General del Mes de Marzo 2019.

en Forma digital e Impresa.
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ALCALDIA MUNICIPAL DE EL PROGRESO, YORO

Activo

Activo Corriente
Efectivo Disponible
Cuentas Por Cobrar

Activo no Corriente
Propiedades,Maquinaria y Equipo Neto
Construcciones en Proceso

Almacen de Suministros

Otros Activos
Cuentas por Liquidar Neto
Total Activos

Pasivo y Patrimonio

Pasivo Corriente

Proveedores

Cuentas y Gastos Acumulados por Pagar
Ingresos Diferidos

Pasivo no Corriente

Operaciones Financieras de Corto Plazo
Operaciones Financieras de Largo Plaza
Total Pasivo

Patrimonio Total
Patrimonio Institucional
Resultado de Operacidn
Total Patrimonio

Suma Pasivo Mas Patrimonio

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO 2019
expresado en lempiras

79,646,138.33

794,262,625.23

506,819,182.24

59,252,241.63

25,566,540.87

1,247,492,424.67
48,416,738.63

873,908,763.56

506,819,182.24

1,380,727,945.80

59,252,241.63

25,566,540.87

84,818,782.50

1,295,909,163.30

1,380,727,945.80

Contador

Perez Reyes
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